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ANEXO IV: BOLSA DE TRABAJO  
 
PROCESO SELECTIVO DEL AYUNTAMIENTO DE VALDEMORO PARA LA 
ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN PREVISTO EN LAS 
DISPOSICIONES ADICIONALES SEXTA Y OCTAVA DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE 
DICIEMBRE. 
 
CONVOCATORIA: BOE Núm. 307 de 23 de diciembre de 2022 
BASES GENERALES: BOCM Núm. 275 y 277  de 18 y 21 de noviembre de 2022 
 
LISTADO DE ASPIRANTES CON LA MAYOR PUNTUACIÓN, (BASE SEPTIMA 7.3), QUE 
FORMAN PARTE DE UNA BOLSA DE TRABAJO. (BASE DECIMOCUARTA) GRUPO AP       
 
       
AUXILIAR TECNICO DE EMERGENCIAS 
 

 
GOMEZ DE FRANCISCO, SERGIO 
JESUS 

****2891C 

 CARDO IGLESIAS, JUAN JESUS ****3196X 

 MAGRO MERINO, ANGEL ****9255C 

 SIERRA GARRIDO, JUAN JOSE ****2417R 

 ORTIZ LOPEZ, ALEJANDRO ****1487F 

 GABRIEL FERNANDEZ, MARTA ****2018Z 

 CUESTA REMESAL, JOSE MANUEL ****6220G 

 CANOVAS PRIETO, ANDRES ****5223S 

 
SANCHEZ HEREDERO FELIPE, 
SORAYA 

****7364E 

 LOZANO CABELLO, RUBEN ****2445L 

 
PUENTES ALBURQUERQUE, MARIA 
DEL ROBLE 

****4665M 

 ALVAREZ BARRIGUETE, FERNANDO ****6909K 

 LOPEZ MAESTRO, DANIEL ****0476F 

 MARCHAN GARCIA, ARANZAZU ****8290B 

 ROMERO PUENTE, BEATRIZ ****8716Z 

 
SANCHEZ TORREJON, MARIANO 
JOSE 

****2844S 

 MERA PAVES, MARIA DEL PILAR ****5777K 

 TAPIA ORTIZ, ALEJANDRO ****6079V 

 DEL CASTILLO MARTIN, MIGUEL ****2967Y 

 PATIÑO PUENTES, MARCOS ****4240R 
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AYUDANTE DE SERVICIOS. 
 

 CARDO IGLESIAS, JUAN JESUS ****3196X 

 MAGRO MERINO, ANGEL ****9255C 

 SIERRA GARRIDO, JUAN JOSE ****2417R 

 TAMARAL DIAZ, ELSA ****3128S 

 
GRANERO FERNANDEZ, 
VERONICA 

****1369E 

 MARTIN LAFUENTE, MIRIAM ****9654Y 

 RODRIGUEZ MORALES, DOLORES ****4977Y 

 SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER ****4627Y 

 FARALDOS MORENO, VERONICA ****7025Z 

 
MORANTE RODRIGUEZ, 
INMACULADA 

****9892B 

 VIOQUE BORREGO, URBANO ****0947J 

 PATIÑO MARTINEZ, M. ANGELES ****4106G 

 
SANCHEZ HEREDERO FELIPE, 
SORAYA 

****7364E 

 ROMERA CAMPO, MERCEDES ****2896Z 

 
VALENZUELA MARTINEZ, MARIA 
LUISA 

****7348E 

 PEREZ DEL MELADO, CECILIA ****0884Z 

 COBERTERA REBOLLO, PALOMA ****7211L 

 MARTIN LEAL, JUAN ****8258F 

 BLANCO MAROTO, JOSE LUIS ****1453L 

 BARRERA MORENO, PATROCINIO ****6344N 

 
ALVAREZ BARRIGUETE, 
FERNANDO 

****6909K 

 
ARREDONDO ANAYA, MIGUEL 
ANGEL 

****5495Z 

 CLEMARES PAIVA, ROCIO ****8553Z 

 
GARCIA-CALDERON SALAS, 
JAVIER 

****0654G 

 LOPEZ MAESTRO, DANIEL ****0476F 

 MORILLO MARTIN, MANUEL ****7951V 

 PASAMON PEJO, MARCO ANTONIO ****5982Q 
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CUIDADOR AUXILIAR 
  

 GABRIEL FERNANDEZ, MARTA ****2018Z 
 

 
CUEVAS SANCHEZ, MARIA 
DOLORES 

****5137R 
 

 COBERTERA REBOLLO, PALOMA ****7211L 
 

 
SANCHEZ HEREDERO FELIPE, 
SORAYA 

****7364E 
 

 LLAGUNO SERRANO, ADELA ****8563Q 
 

 MARTINEZ MORAL, MARTA MARIA  ****6021F 
 

 MARTIN LEAL, JUAN ****8258F 
 

 MARCHAN GARCIA, ARANZAZU ****8290B 
 

 OREJA ESTEFANIA, ANDREA ****3507X 
 

 RODRIGUEZ-REY BURGOS, SARA ****8949W 
 

 VILLAR SANCHEZ, NOELIA ****7891B 
 

 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCA ****8018C 
 

 DURAN GARCIA, CELESTINA ****5538J 
 

 MUÑOZ MORENO, ISABEL ****0218L 
 

 JUAREZ DIAZ, MIGUEL ANGEL ****9733M 
 

 
PEON DE SERVICIOS. 

 

 LOPEZ ARCE, RICARDO ****8502Q 

 CREGO SANCHEZ, ANICETO ****7504S 

 VIOQUE BORREGO, URBANO ****0947J 

 SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER ****4627Y 

 MORANTE RODRIGUEZ, INMACULADA ****9892B 

 
HERNANDEZ SANCHEZ, MIGUEL 
ANGEL 

****9508C 
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 GARCIA HARO, ANGELICA ****7435H 

 OLLERO ALFONSO, ISAAC ****8175Y 

 TESORERO CALLEJO, ANGEL ****1014Y 

 MARTIN LEAL, JUAN ****8258F 

 GARCIA HUMANES, DAVID ****2497D 

 BLANCO MAROTO, JOSE LUIS ****1453L 

 SOLA ARROYO, ANGEL ****1923S 

 ARREDONDO ANAYA, MIGUEL ANGEL ****5495Z 

 
CAMERO TORRECILLAS, FRANCISCO 
MANUEL 

****6902Q 

 CHAMIZO BENAVENTE, JUAN LUIS ****9187V 

 CLEMARES PAIVA, ROCIO ****8553Z 

 CRIADO MARTIN DE MADRID, PABLO ****6086A 

 GARCIA-CALDERON SALAS, JAVIER ****0654G 

 LOPEZ MAESTRO, DANIEL ****0476F 

 MARTIN JUAREZ, MARIO ALBERTO ****1593X 

 RODRIGUEZ MUÑOZ, JORGE ****3358Q 

 

 
 VIGILANTE DE OBRAS. 
 

 MORANTE RODRIGUEZ, INMACULADA ****9892B 

 MARTIN LEAL, JUAN ****8258F 

 GARCIA HUMANES, DAVID ****2497D 

 BLANCO MAROTO, JOSE LUIS ****1453L 

 ARREDONDO ANAYA, MIGUEL ANGEL ****5495Z 

 CAMERO TORRECILLAS, FRANCISCO MANUEL ****6902Q 

 CRIADO MARTIN DE MADRID, PABLO ****6086A 

 HUERTAS NAVARRO, CARMEN ****4036T 

 LOPEZ MAESTRO, DANIEL ****0476F 

 MARTINEZ HERNANDEZ, JOSE MANUEL ****4235W 
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 RODRIGUEZ-REY BURGOS, SARA ****8949W 

 CARMONA CARMONA, JUAN ****5614E 

 OREJA ESTEFANIA, JOSE DANIEL ****7609T 

 DEL CASTILLO MARTIN, MIGUEL ****2967Y 

 SANCHEZ TORREJON, MARIANO JOSE ****2844S 

 SALMORAL MEJIA, RAUL ****9277Z 

 MORA CASILLAS, JUAN ****3605X 
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